Правительство Новгородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

. П Р И К А З

12 июля 2013 года № 57

Великий Новгород

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов,
квалификационных категорий спортивным судьям,

согласовании групп высшего спортивного мастерства,
групп спортивного совершенствования

На основании представленных документов на присвоение и
подтверждение спортивных разрядов в соответствии с Единой всероссийской
спортивной классификацией ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый спортивный разряд:
по радиоспорту:

Дженов Владимир - региональное отделение общероссийской
общественной организации радиоспорта и
радиолюбительства «Союз радиолюбителей
России» по Новгородской области

Иванов Сергей - региональное отделение общероссийской
общественной организации радиоспорта и
радиолюбительства «Союз радиолюбителей
России» по Новгородской области

по спортивной акробатике:
Голубева Полина - МАОУДОД «Детско-юношеская спортив-

ная школа «Цент физического развития»
Великого Новгорода

Ионова Екатерина - МАОУДОД «Детско-юношеская спортив-
ная школа «Цент физического развития»
Великого Новгорода

Левина Виктория - МАОУДОД «Детско-юношеская спортив-
ная школа «Цент физического развития»
Великого Новгорода

Малюкова Екатерина - МАОУДОД «Детско-юношеская спортив-
ная школа «Цент физического развития»
Великого Новгорода

по лыжным гонкам:
Павлов Александр - МАОУДОД «Детско-юношеская

спортивная школа № 2» Великого
Новгорода

по кикбоксингу:
Морозов Иван - МОБУ ДОД «Детско-юношеская

спортивная школа» Пестовского
муниципального района

по легкой атлетике:
Вторыгина Валерия - МАОУДОД «Детско-юношеская

спортивная школа «Центр физического
развития» Великого Новгорода

МАОУДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Центр физического
развития»Великого Новгорода

МАОУДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Центр физического
развития» Великого Новгорода

МАОУДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Центр физического
развития» Великого Новгорода

МАОУДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Центр физического
развития» Великого Новгорода

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по виду спорта - баскетбол:
Кругленко Олег Михайлович - Великий Новгород
Шибанова Татьяна Юрьевна - Великий Новгород

2.1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по виду спорта - баскетбол
Павлова Татьяна Викторовна - Великий Новгород

3. Согласовать списки учащихся МАОУДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Центр физического развития» Великого Новгорода:

группа высшего спортивного мастерства отделения спортивной
акробатики:
Астахов Иван 1992 г.р. - МС тренер-преподаватель Федоров М.С.
Вихров Михаил 1997 г.р. - МС тренер-преподаватель Федоров М.С.
Зернова Ирина 1993 г.р. -МС тренер-преподаватель Федоров М.С.
Николаева Лилия 1996 г.р. -МС тренер-преподаватель Федоров М.С.

группа спортивного совершенствования 3 года обучения отделения
спортивной акробатики:
Горская Светлана 1998 г.р.
(повторно)
Васильева Елизавета 1998 г.р.
(повторно)
Полевая Полина 1998 г.р.
(повторно)

группа спортивного совершенствования 3 года обучения отделения
спортивной акробатики:
Смирнов Василий 1999 г.р. - KMC тренер-преподаватель Федоров М.С.

Горшелева Анна

Григорьева Ольга

Колесников Михаил

Лазутина Анастасия

- KMC тренер-преподаватель Федоров М.С.

- KMC тренер-преподаватель Федоров М.С.

- KMC тренер-преподаватель Федоров М.С.

j

3

группа спортивного совершенствования 2 года обучения отделения
спортивной акробатики:
Андреев Александр 1993 г.р. - KMC старший тренер-преподаватель

аН.Р
Андреев Павел 2001 г.р. - KMC старший тренер-преподаватель

аН.Р.

Федорова
старший т]
Федорова
старший т
Федорова

группа спортивного совершенствования 1 года обучения отделения

Астахова Анастасия 2001 г.р. - KMC старший тренер-преподаватель
аН.Р.

спортивной акробатики:
Козлова Ксения 1998 г.р. - KMC старший тренер-

Федорова Н.Р.
Котосонова Мария 1998 г.р. - KMC старший тренер-преподаватель

-преподаватель

группа спортивного совершенствования 3 года обучения отделения
легкой атлетики:

1994 г.р. - KMC тренер-преподаватель Савенков П.А. Иванова Яна
(повторно)

группа спортивного совершенствования 2 года обучения отделения
легкой атлетики:

1991 г.р. - KMC тренер-преподаватель Савенков П.А. Егорова Ольга

Лукьянов Дмитрий

Уваров Станислав

1990 г.р. - KMC тренер-преподаватель Савенков П.А.

1993 г.р. - KMC тренер-преподаватель Савенков П.А.

Руководитель департамента В.В. Горелкин